
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  98. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za gospodarske javne službe in varstvo okolja

I. 

V Odbor za gospodarske javne službe in varstvo okolja se imenujejo: 
1. Ferdo Pinterič, Sromlje 11, Sromlje – predsednik
2. Primož Hribšek, Pišece 30, Pišece – namestnik predsednika
3. Bojana Zevnik, Hrastinska pot 40, Brežice – član
4. Gašper Mihelin, Bizeljska cesta 1, Bizeljsko – član
5. Mihael Petančič, Piršenbreg 33, Globoko – član
6. Jožef Piltaver, Krška vas 48j, Krška vas – član
7. Petra Grajžl, Bojsno 22, Globoko – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:25:04+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




